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Datum Předmět Učivo Hodnocení Podpis 
učitele

PROSPĚCH

2

6

5

5

512a
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1-01  
21 Kč 
32 str.
A5

Žákovské knížky, zápisníky a úkolníčky

Písankové sešity Piš a maž

1-00  
21 Kč 
28 str.
A5

S-30  
21 Kč 
1 list
A4

S-11  
13 Kč 
20 str.
A5

S-31  
69 Kč 
12 str.
A5

1-03  
21 Kč 
32 str.
A5

3-03  
21 Kč 
36 str.
A5

3-04  
21 Kč 
32 str.
A5

S-01  
12 Kč 
32 str.
A6

S-02  
12 Kč 
32 str.
A6

S-32  
13 Kč 

S-33  
13 Kč 

1. ročník

1-02  
21 Kč 
28 str.
A5

2-03  
21 Kč 
32 str.
A5

2. ročník

3.–9. ročník

členění dle předmětů

Stíratelná tabulka na 
procvičování psaní, 
hodin a na kreslení

511+

512+

S-16  
15 Kč 
20 str.
A5

511+ 
s prodlouženými řádky
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S-12  
13 Kč 
20 str.
A5
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Školní sešity

Pomůcky a další doplňkové materiály

S-43  
14 Kč 
20 str.
A4

S-44  
15 Kč 
20 str.
A4

Sešity na rýsování

S-41  
12 Kč 
20 str.
A4

S-42  
14 Kč 
40 str.
A4

S-05  
13 Kč 
20 str.
A5

Pomůcky

1-04 Uvítací list (DUHOVÁ ŘADA) A4 1 list 9 Kč
1-05 Uvítací list (Čteme a píšeme s Agátou) A4 1 list 9 Kč

S-32 Modrý popisovač CENTROPEN 2507 13 Kč

S-33 Černý popisovač CENTROPEN 2507 13 Kč

Obaly

S-A4 Obal A4 naležato (220 × 575 mm), PP 110 10 Kč
S-B5 Obal B5 (250 × 360 mm), PP 110 B5 10 Kč

Vhodný pro 
spojení textového 
a obrazového zápisu 
(nakreslení obrázku 
nebo schématu 
k probírané látce). 
Žáci jej mohou využít 
zejména pro literární 
výchovu, čtenářský 
deník nebo zápisy 
z prvouky.


